
Abbeloos Joke

Libaut Karlien

Philips Sofie

De Veirman Karolien

8126

8126

8126

8126

T.C. HOF TER B

T.C. HOF TER B

T.C. HOF TER B

T.C. HOF TER B

2190785

0259744

2197133

2235062

B1

C1

A1

C2

1

Troch Klaartje

Adriaenssens Sara

Dobbelaire Anja

Goossens Keela

8126

8112

7074

8126

T.C. HOF TER B

SPORTCENTER

WOTEN

T.C. HOF TER B

2220247

2222219

0582322

2041503

A2

D2

B2

D1 2

523

1587

1672

655

1894

1298

1672

1278

Abbeloos Joke

Philips Sofie

Libaut Karlien

Goossens Keela

6/2 - 6/1

6/2 - 6/2

6/4 - 6/4

7/6 - 6/7 - 10/7

7/5 - 7/6 (2)

6/2 - 6/1

1/
Club : 8126 T.C. HOF TER BURST  Wedstrijdleider : 0860448 Semal Philippe
Tornooi : 2021812614 Hof Ter Burst week 44 CUPRA Padel Tour van 01/11/2021 tot 06/11/2021

Reeks : PADEL DAMES 7 van P50 tot P50
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Goossens Keela

6/4 - 6/4

Mertens Cindy

Van Damme Wendy

Van Geit Sarah

Duquet Katrijn

8126

8126

8126

8126

T.C. HOF TER B

T.C. HOF TER B

T.C. HOF TER B

T.C. HOF TER B

0028251

0057365

2230845

2238620

B1

C1

A1

C2

1760

623

1148

655

von  Arnim Zoë

De Schoesitter Vicky

Libaers Maxine

Van Herp Veronique

8126

8112

7074

8126

T.C. HOF TER B

SPORTCENTER

WOTEN

T.C. HOF TER B

2118525

2221010

2259209

0743770

A2

D2

B2

D1 2

1278

808

1672

247

Mertens Cindy

Van Geit Sarah

Van Damme Wendy

Van Herp Veronique

Libaut Karlien
Van Damme Wendy

Goossens Keela
Van Herp Veronique

Van Herp Veronique

1


